PHILIPS

Lighting

[locTurante HOBbIX
BbICOT. OrpOMHbBIN
cBeToaAMOaHbIN
NPOXXeKTop ¢ 60NbLUUM
CBETOBbIM NMOTOKOM A1
ganbHeU NoaACBEeTKU —
naeanbHoe pellueHune
ans oUKCUPOBAHHOIO U
ONHaMU4eCcKoro
apXUTEKTYPHOIO
ocBelleHuns, a Takke ans
ocBelleHusa dbacagos.

UniFlood G

UniFlood G — 3TO OrpOMHbI apXUTEKTYPHBbIA CBETOANOAHbINA NPOXEKTOP BbICOKOW
MOLLHOCTU 1 NPSIMOYrOnbHOM (DOpMbI A1t HAPY>KHOrO MPUMEHEHWS, KOTOPbIN
npegHasHaveH ansi pacagHoro 1 naHawWadgTHOrO OCBELLEHNS, @ Takke ANS 3anuBatoLLero
OCBeLLIEHNS OTKPbITbIX 06beKTOB. MpoyHas MexaHnyeckasi KOHCTPYKLUS 1 dpdekTUBHasS
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UniFlood G

onTuyeckas cuctema AenaroT 3TOT MPOXEKTOP MAaeanbHbIM peLleHNeM AN OCBELLEHUS
Hapy>XHbIX (hacafoB BbICOTHbIX 34aHWIA, MOCTOB, JOCTONPUMEYATENbHOCTEN Y NaMSATHUKOB.
HocTynHble uBeTa: 6enblil, MOHOXpOMHbIe uBeTa, RGB, RGBW u perynupyembliii 6enbiii
ugeT (Tunable White). BoceMb pacceunBaroLLmx NIMH3 OT Y3KOro TOMEYHOro cBeTa Ao
LLIMPOKOro 3anvBatoLLEero 1 AONOMHUTENbHbIA MHTepdeiic ynpasneHns DMX512/RDM
NO3BONSIIOT apXMTEKTOPaM ¥ An3aiiHepam 3KCNePUMEHTUPOBAaTb C PasnnyHbIMU
KOHLeNUMsaMM 1 BapvaHTamu AunsariHa 6e3 kakmx-nnbo orpaHnuyeHuii.

Mpenmyliecrea

- NanbHssa noaceeTka: ceeyva 1 yT Ha paccTtosHum fo 445 m (4000 K, nuH3a 3,5°)

+ MpoYHbIN KOPMYC CO CTEMNEHbIO 3awwuThbl P66 ANA HapYy>XHOTro MPUMEHEHUS

- bonbLuoV AnanasoH yrnoB nyyka cBeTa: OT y3KOro TOYeYHOro CBeTa [0 LUMPOKOro
3anuBsatoLlero ceeTa

XapaKTepucTuku

- CtaHgapTHble mogenu: RGBW, RGB, 2700 K, 3000 K1 4000 K

- Mo pononHuTensHomy 3akady: 5000 K, moHoxpoMHble LBeTa, RGBA u perynupyembiii
6enbin uBeT (Tunable White)

- flocTynHa Bepcus ¢ uHtepdericom ynpasnenins DMX512/RDM

- [locTynHO 8 BapuaHTOB ONTMYECKOro pacnpeaeneHnss — OT y3Koro TOYe4YHoro ceeTa Ao
LLIMPOKOrO 3anuBaroLLiero ceeta

MpumeHeHne

+ MocTbl, namATHUKKM 1 hacagbl
- NanpwadTHOEe ocBelleHre

- Mapku n nnowaan

YepTex pasmepos
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UniFlood G

CootBeTcTBUe TpeboBaHuAM 1M o6nacTb NPUMEHeHUst

Mapkuposka CE Mapkuposka CE

[paiiBep B KOMNnekTe [a

3HaK NoXxapoonacHoCTH [insi MOHTaxa Ha
cpefiHeBocnnaMeH
ALMXCS
NOBEPXHOCTSX

CooteeTcTBUe TpeboBaHuAM U o6nacTb NPUMEHeHUst

Kop cTenenu salyyTbl OT MEXaHMHECKUX IKO9
BO34eiCTBUIA
Kop sawwmrel ot npoHukHoBeHuUs (1P) IP66

TexHn4YecKkne xapaKkTepUcTUKU OCBELLEHUS
Tun onTu4eckoro nnagoHa/NMH3bI 3akaneHHoe

CTEeKIno

MexaHu4eckme KOMMOHEHTHI U KOpryC

LiseT kopnyca TemHo-cepbIit

TexHU4ecKkue XxapakTepUCTUKM OCBELLEHUS

KoppenupoBaHHas KoppenupoBaHHas
Full LiseT LpeToBasi Koadpdpuupent Full LiseT upeToBasi KoadpdpuupeHt
Product ucTouHuka Temneparypa LipeTonepenayu Product ucTouHuka Temneparypa LipeTonepenayu
Order Code Name cBera (Hom.) (CRI) CeetooTtgaya Order Code Name cBera (Hom.) (CRI) Ceetootgaya
911401729553 BVP343 Tennblit - 80 6 229 nm 40K
48LED  Genbiii 220V 3
27K DMX D2
220V 3 911401729613 BVP343 KpacHblit, - - 4700 nm
D2 48LED  3eneHblin n
911401729563 BVP343 Tennbliit - 80 6104 nm RGB CUHWIA
48LED  Genblii 220V 3
27K DMX D2
220V 3 911401729623 BVP343 KpacHblit, - - 5482 nm
DMX D2 48LED  3eneHblin,
911401729573 BVP343 Tennbliit - 80 6 665 nv RGBNW  cuHuii n
48LED  Genbiii 220V 3 Genblit
30K DMX D2
220V 3 911401729873 BVP344 Tennblit - 80 33264 nm
D2 216LED Genblit
911401729583 BVP343 Tennbliit - 80 6532 nm 27K
48LED  Genbiii 220V7
30K D3
220V 3 911401729883 BVP344 Tennblit - 80 32599 nm
DMX D2 216LED Genblit
911401729593 BVP343 HelitpanbHblii - 80 7 600 nm 27K
48LED  Genbiii 220V7
40K DMX D3
220V 3 911401729893 BVP344 Tennblit - 80 35592 nm
D2 216LED 6enblit
911401729603 BVP343 HeiitpanbHblii - 80 7 447 nm 30K

48LED  Genbiii
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UniFlood G

Order Code

911401729903

911401729913

911401729923

911401729933

911401729943

911401729953

911401729963

911401729973

911401729983

Full
Product
Name
220V 7
D3
BVP344
216LED
30K
220V 7
DMX D3
BVP344
216LED
40K
220V 7
D3
BVP344
216LED
40K
220V 7
DMX D3
BVP344
216LED
RGB
220V 7
DMX D3
BVP344
216LED
RGBNW
220V 7
DMX D3
BVP344
216LED
27K
220V
15x17 D3
BVP344
216LED
27K
220V
15x17
DMX D3
BVP344
216LED
30K
220V
15x17 D3
BVP344
216LED
30K
220V
15x17
DMX D3

LiseT
MCTOYHUKa

cBeTta

Tennbiii

Genbin

HeiTpanbHblin

Genbin

HeviTpanbHblin

Genbin

KpacHbii,
3eneHblii n

CUHWIA

KpacHbii,
3eneHbli,
CUHWIA 1

Genbin

Tennbiii

Genbin

Tennbiii

Genbin

Tennbiii

Genbin

Tennbiii

Genbin
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KoppenupoeaHHasi

useToBast

Koadhdmupent

T paTtypa

(Hom.)

LBeTonepepavu

(CRI)

80

80

80

80

80

80

80

CeeTooTaaua

34 881nm

40 582 nm

39770 nm

25101 nm

28 687 nm

34 262 nm

33577 nm

36 660 nv

35927 nm

Order Code
911401729993

911401730003

911401730013

911401730023

911401729793

911401729803

911401729813

911401729823

911401729833

Full
Product
Name
BVP344
216LED
40K
220V
15x17 D3
BVP344
216LED
40K
220V
15x17
DMX D3
BVP344
216LED
RGB
220V
15x17
DMX D3
BVP344
216LED
RGBNW
220V
15x17
DMX D3
BVP344
96LED
27K
220V 3
D2
BVP344
96LED
27K
220V 3
DMX D2
BVP344
96LED
30K
220V 3
D2
BVP344
96LED
30K
220V 3
DMX D2
BVP344
96LED
40K
220V 3
D2

LiseT
MCTOYHUKA
cBeta
HeviTpanbHbin

Genblit

HeviTpanbHbin

Genbiit

KpacHbii,
3eneHblii n

CUHWIA

KpacHbii,
3eneHbii,
CUHWIA 1

Genblii

Tennbiii

Genblit

Tennbiii

Genblit

Tennbiii

Genblit

Tennbiii

Genblii

HeviTpanbHbin

Genblii

KoppenupoBaHHas
LiBeToBas
TeMmneparypa

(Hom.)

KoadhdmupeHt
LiBeTonepenauu

(CRI) Cgetootfava
80 41800 nm
80 40 964 nm
- 25 854 nm
- 29 547 nm
80 12 458 nm
80 12209 nm
80 13330 nm
80 13 063 nv
80 15199 nm

[laHHble Ans U3MEHeHust



UniFlood G

Order Code
911401729843

911401729853

911401729863

911401729633

911401729643

911401729653

911401729663

911401729673

911401729683

911401729693

Full
Product
Name
BVP344
96LED
40K
220V 3
DMX D2
BVP344
96LED
RGB
220V 3
DMX D2
BVP344
96LED
RGBNW
220V 3
DMX D2
BVP343
108LED
27K
220V 7
D3
BVP343
108LED
27K
220V 7
DMX D3
BVP343
108LED
30K
220V 7
D3
BVP343
108LED
30K
220V 7
DMX D3
BVP343
108LED
40K
220V 7
D3
BVP343
108LED
40K
220V 7
DMX D3
BVP343
108LED
RGB

LiseT
MCTOYHUKa
cBeta
HeviTpanbHbin

Genbiit

KpacHbii,
3eneHblii n

CUHWIA

KpacHbii,
3eneHbii,
CUHWIA 1

Genblit

Tennbiii

Genblit

Tennbiii

Genblit

Tennbiii

Genblii

Tennbiii

Genblit

HeviTpanbHbin

Genbiit

HeviTpanbHbin

Genblit

KpacHbii,
3eneHblii n

CUHWIA
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KoppenupoeaHHasi

useToBast

Koadhdmupent

T paTypa
(Hom.)

2700 K

LBeTonepepavu
(CRI)
80

80

80

80

80

80

80

CeeTooTaaua

14 895 nm

9 401 nm

10 963 nm

16 632 nm

16 299 nm

17 796 nm

17 440 nm

20 291 nm

19 885 nm

12 551 nm

Order Code

911401729703

911401729713

911401729723

911401729733

911401729743

911401729753

911401729763

911401729773

911401729783

Full
Product
Name
220V 7
DMX D3
BVP343
108LED
RGBNW
220V 7
DMX D3
BVP343
108LED
27K
220V
15x17 D3
BVP343
108LED
27K
220V
15x17
DMX D3
BVP343
108LED
30K
220V
15x17 D3
BVP343
108LED
30K
220V
15x17
DMX D3
BVP343
108LED
40K
220V
15x17 D3
BVP343
108LED
40K
220V
15x17
DMX D3
BVP343
108LED
RGB
220V
15x17
DMX D3
BVP343
108LED
RGBNW

KoppenupoBaHHas
LiseT LBeToBast
UCTOUHMKA TeMreparypa
cBeTa (Hom.)

KpacHbii, -
3eneHbli,
CUHWIA 1

Genbin

Tennbiii -

Genbin

Tennbiii -

Genbin

Tennbiii -

Genbin

Tennbiii -

Genbin

HeiitpanbHeii -

Genbin

HeiitpanbHeii -

Genbin

KpacHbii, -
3eneHblii n

CUHWIA

KpacHbii, -

3eneHbli,

KoadhdmupeHt
LiBeTonepenauu

(CRI) Cgetootfava
- 14 343 nm
80 17 131 nm
80 16 788 nm
80 18 330 nm
80 17 964 nm
80 20 900 nm
80 20 482 nm
- 12 927 nm
- 14774 nm

[laHHble Ans U3MEHeHust



UniFlood G

KoppenuposaHHas
Full LiseT LBeToBast Koadhdmupent
Product ucToyHMKa T paTtypa LBeTonepepavu
Order Code Name cBera (Hom.) (CRI) Cgetootfava

220V CUHWIA 1
15x17 Genbin
DMX D3

OkcrnnyaraluoHHbIE U SNEKTPUYECKUE XapaKTEPUCTUKUA

Order Code Full Product Name OHepronoTpebnexnue Order Code Full Product Name OHepronoTpebnexlue
911401729553  BVP343 48LED 27K 220V 3 D2 120B 911401729793  BVP344 96LED 27K 220V 3 D2 240B
911401729563  BVP343 48LED 27K 220V 3 DMX D2 120B 911401729803  BVP344 96LED 27K 220V 3 DMX D2 240B
911401729573  BVP343 48LED 30K 220V 3 D2 120B 911401729813  BVP344 96LED 30K 220V 3 D2 240B
911401729583  BVP343 48LED 30K 220V 3 DMX D2 120B 911401729823  BVP344 96LED 30K 220V 3 DMX D2 240B
911401729593  BVP343 48LED 40K 220V 3 D2 120B 911401729833  BVP344 96LED 40K 220V 3 D2 240B
911401729603  BVP343 48LED 40K 220V 3 DMX D2 120B 911401729843  BVP344 96LED 40K 220V 3 DMX D2 240B
911401729613  BVP343 48LED RGB 220V 3 DMX D2 120B 911401729853  BVP344 96LED RGB 220V 3 DMX D2 240B
911401729623  BVP343 48LED RGBNW 220V 3 DMX D2 120B 911401729863  BVP344 96LED RGBNW 220V 3 DMX D2 240B
911401729873  BVP344 216LED 27K 220V 7 D3 520 B 911401729633  BVP343 108LED 27K 220V 7 D3 260 B
911401729883  BVP344 216LED 27K 220V 7 DMX D3 520 B 911401729643  BVP343 108LED 27K 220V 7 DMX D3 260 B
911401729893  BVP344 216LED 30K 220V 7 D3 520 B 911401729653  BVP343 108LED 30K 220V 7 D3 260 B
911401729903  BVP344 216LED 30K 220V 7 DMX D3 520 B 911401729663  BVP343 108LED 30K 220V 7 DMX D3 260 B
911401729913  BVP344 216LED 40K 220V 7 D3 520 B 911401729673  BVP343 108LED 40K 220V 7 D3 260 B
911401729923  BVP344 216LED 40K 220V 7 DMX D3 520 B 911401729683  BVP343 108LED 40K 220V 7 DMX D3 260 B
911401729933  BVP344 216LED RGB 220V 7 DMX D3 520 B 911401729693  BVP343 108LED RGB 220V 7 DMX D3 260 B
911401729943  BVP344 216LED RGBNW 220V 7 DMX D3 520 B 911401729703  BVP343 108LED RGBNW 220V 7 DMX D3 260 B
911401729953  BVP344 216LED 27K 220V 15x17 D3 520 B 911401729713 BVP343 108LED 27K 220V 15x17 D3 260 B
911401729963  BVP344 216LED 27K 220V 15x17 DMX D3 520 B 911401729723  BVP343 108LED 27K 220V 15x17 DMX D3 260 B
911401729973  BVP344 216LED 30K 220V 15x17 D3 520 B 911401729733  BVP343 108LED 30K 220V 15x17 D3 260 B
911401729983  BVP344 216LED 30K 220V 15x17 DMX D3 520 B 911401729743  BVP343 108LED 30K 220V 15x17 DMX D3 260 B
911401729993  BVP344 216LED 40K 220V 15x17 D3 520 B 911401729753  BVP343 108LED 40K 220V 15x17 D3 260 B
911401730003  BVP344 216LED 40K 220V 15x17 DMX D3 520 B 911401729763  BVP343 108LED 40K 220V 15x17 DMX D3 260 B
911401730013 BVP344 216LED RGB 220V 15x17 DMX D3 520 B 911401729773  BVP343 108LED RGB 220V 15x17 DMX D3 260 B
911401730023  BVP344 216LED RGBNW 220V 15x17 DMX D3 520 B 911401729783  BVP343 108LED RGBNW 220V 15x17 DMX D3 260 B

Cucremsl ynpaeneHusa n perynupoeka ApKOCTU cBeTa

BoamoxHocTb BoamoxHocTb

Order Code Full Product Name AVMMMUPOBaHUA Order Code Full Product Name OMMMUPOBaHUA
911401729553 BVP343 48LED 27K 220V 3 D2 Het 911401729913 BVP344 216LED 40K 220V 7 D3 Het
911401729563 BVP343 48LED 27K 220V 3 DMX D2 [a 911401729923 BVP344 216LED 40K 220V 7 DMX D3 [a
911401729573 BVP343 48LED 30K 220V 3 D2 Het 911401729933 BVP344 216LED RGB 220V 7 DMX D3 [a
911401729583 BVP343 48LED 30K 220V 3 DMX D2 [a 911401729943 BVP344 216LED RGBNW 220V 7 DMX D3 [a
911401729593 BVP343 48LED 40K 220V 3 D2 Het 911401729953 BVP344 216LED 27K 220V 15x17 D3 Het
911401729603 BVP343 48LED 40K 220V 3 DMX D2 [a 911401729963 BVP344 216LED 27K 220V 15x17 DMX D3 [a
911401729613 BVP343 48LED RGB 220V 3 DMX D2 [a 911401729973 BVP344 216LED 30K 220V 15x17 D3 Het
911401729623 BVP343 48LED RGBNW 220V 3 DMX D2 [a 911401729983 BVP344 216LED 30K 220V 15x17 DMX D3 [a
911401729873 BVP344 216LED 27K 220V 7 D3 Het 911401729993 BVP344 216LED 40K 220V 15x17 D3 Het
911401729883 BVP344 216LED 27K 220V 7 DMX D3 [a 911401730003 BVP344 216LED 40K 220V 15x17 DMX D3 [a
911401729893 BVP344 216LED 30K 220V 7 D3 Het 911401730013 BVP344 216LED RGB 220V 15x17 DMX D3 [a
911401729903 BVP344 216LED 30K 220V 7 DMX D3 [a 911401730023 BVP344 216LED RGBNW 220V 15x17 DMX D3 [a
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UniFlood G

Order Code

911401729793
911401729803
911401729813
911401729823
911401729833
911401729843
911401729853
911401729863
911401729633
911401729643
911401729653
911401729663

Full Product Name

BVP344 96LED 27K 220V 3 D2
BVP344 96LED 27K 220V 3 DMX D2
BVP344 96LED 30K 220V 3 D2
BVP344 96LED 30K 220V 3 DMX D2
BVP344 96LED 40K 220V 3 D2
BVP344 96LED 40K 220V 3 DMX D2
BVP344 96LED RGB 220V 3 DMX D2
BVP344 96LED RGBNW 220V 3 DMX D2
BVP343 108LED 27K 220V 7 D3
BVP343 108LED 27K 220V 7 DMX D3
BVP343 108LED 30K 220V 7 D3
BVP343 108LED 30K 220V 7 DMX D3

BoamoxHocTb
[MMMUPOBaHMUA
Het

[a

Het

[a

Het

Na

Na

[a

Het

[a

Het

Na

Order Code

911401729673
911401729683
911401729693
911401729703
911401729713
911401729723
911401729733
911401729743
911401729753
911401729763
911401729773
911401729783

PHILIPS

© 2023 Signify Holding Bce npaBa 3awmileHsl. Signify HUkoum o6pa3om He rapaHTUpyeT TOYHOCTb U MOSHOTY

I'Ipe[:lCTaBJ'IeHHQﬁ 30ecb VIHdDOpMaLlVIVI 1 He HeceT OTBETCTBEHHOCTY 3a Ntobble ASVICTBVIQ, COBEpLUEHHblE B 9TOW CBSI3N.

Full Product Name

BVP343 108LED 40K 220V 7 D3

BVP343 108LED 40K 220V 7 DMX D3
BVP343 108LED RGB 220V 7 DMX D3
BVP343 108LED RGBNW 220V 7 DMX D3
BVP343 108LED 27K 220V 15x17 D3
BVP343 108LED 27K 220V 15x17 DMX D3
BVP343 108LED 30K 220V 15x17 D3
BVP343 108LED 30K 220V 15x17 DMX D3
BVP343 108LED 40K 220V 15x17 D3
BVP343 108LED 40K 220V 15x17 DMX D3
BVP343 108LED RGB 220V 15x17 DMX D3

BoamoxHocTb
AUMMUPOBaHMUA
Het

Na

Na

BVP343 108LED RGBNW 220V 15x17 DMX D3 [a

I/Ichopmau,M;l, npeactaeneHHasa B AaHHOM AOKYMEHTe, He ABNAETCA KOMMep4YeCKUM NnpearioxXeHnem 1 He ABNAeTCA YacTbto

kakoro-nm6o npeanoXeHua unn KOHTpakTa, ecnn MHoe He NOATBEePXAEeHO Signify. Bce TOBapHbIE 3HaKN ABNAKOTCA

cobcTBEHHOCTBIO KomnaHum Signify Holding nnu cooTBeTCTBYOWMX BNagenbLes.

www lighting.philips.com
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